МЧС РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ «СУДЕБНО–ЭКСПЕРТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ

«ИСПЫТАТЕЛЬНАЯ ПОЖАРНАЯ ЛАБОРАТОРИЯ»

ПО ПЕРМСКОМУ КРАЮ»

ПРИКАЗ

    29.12.2023                                           г. Пермь                                                № 40

Об утверждении Учетной политики для целей бухгалтерского и

налогового учета ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ по Пермскому краю на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ, Приказом

Минфина России от 01.12.2010 № 157н, Приказом Минфина России от 16.12.2010 №

174н, Приказом Минфина России от 25.03.2011 № 33н, федеральными стандартами

бухгалтерского учета государственных финансов:

1. Утвердить новую редакцию Учетной политики для целей бухгалтерского и

налогового учета ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ по Пермскому краю.

2. Установить, что данная редакция Учетной политики применяется с 1 января

2024 года во все последующие отчетные периоды с внесением в нее необходимых

изменений и дополнений.

3. Настоящий приказ довести до лиц в части их касающейся.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ

по Пермскому краю

М.А. Скурихин